



Uusia opintojaksoja avataan syksyllä

Syyslukukauden alkupuolella Sote-akatemia tarjontaan avataan useita kokonaan uusia tai kauttaaltaan päivitettyjä opintojaksoja.

Uutena opintojaksona on julkaistu **MOOC: Osaaminen perhekeskuksissa**, joka on tuotettu yhteistyössä Varsinais-Suomen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueiden perhekeskuskehittäjien kanssa.

Uutena opintojaksona tänä syksynä alkaa myös Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan kanssa yhteistyössä toteutettu MOOC **Avustavat eläimet osana sosiaali- ja terveydenhuoltoa – Ihmisen ja eläimen yhteistyö**.

Lisäksi uusia opintojaksoja ovat Pelastakaa lapset ry:n kanssa toteutettu **Digitalisaation mahdollisuudet asiakkaan palvelupolulla – Case sosiaalityö**, sekä erityisesti lääkäreille ja hammaslääkäreille suunnattu **Vaikuttava viestintä potilaskohtaamisissa**, joka on tuotettu yhteistyössä Hoitava viestintä -hankkeen kanssa. Lue Turun yliopiston juttu opintojaksosta [täältä](#).

Uudistettuna ja sisällöltään laajennettuna on avautunut **Surevan kohtaaminen – Näkökulmia menetyksiin ja suruun**, joka on toteutettu yhteistyössä Surevan kohtaaminen -toiminnan ja useiden surujärjestöjen kanssa. Lisäksi uudistettu ja itsenäiseksi 24/7-verkkokurssiksi muutettu **Oikeus ja koulu** jatkaa entistä ehompana.

Löydät tarkemmat sisällöt sekä ilmoittautumishojeet kunkin opintojakson omalta kotisivulta. Käy tutustumassa yhteensä n. 90 opintopisteen koulutustarjontaan [Opintotarjonta-sivullamme](#).

Save the Date 14.11.2023: Kutsu kaverikadon korjaamistalkoisiin

Mitä tutkimus kertoo yksinäisyyden ja ulkopuolisuuden kokemuksista kasvatus- ja oppimisympäristöissä? Miksi yksinäisyyteen pitää puuttua? Kuinka montaa yksinäisyys koskettaa ja millaisia vaikutuksia sillä on?

Kaverikadon korjaamistalkoot -webinaarissa kuullaan tuoreimpia tutkimustuloksia suomalaisten lasten ja nuorten kokemasta yksinäisyydestä sekä keskustellaan siitä miksi ja miten yksinäisyyttä tulisi yhteiskunnan eri sektorien toimesta vähentää. Tarkempi ohjelma päivittyy myöhemmin [tapahtumasivulle](#). Tilaisuuden järjestävät HelsinkiMissio ja Right to Belong -tutkimuskonsortio yhteistyössä AVI:n ja Opetushallituksen kanssa. Tervetuloa mukaan!

Missä? Verkossa

Milloin? Tiistaina 14.11. klo 10–13.30

Kenelle? Webinaari on suunnattu erityisesti kasvatus- ja opetusalan ammattilaisille, muissa lasten ja nuorten palveluissa työskenteleville ammattilaisille sekä palvelujen kehittäjille ja päättäjille, mutta on avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille.



Yhteisen hyvinvointiosaamisen kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä - henkilöstökoulutuksen tuloksia

Opetushallituksen rahoittama Yhteisen hyvinvointiosaamisen kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä 5 op -henkilöstökoulutus tuli päätökseen kesäkuussa. Koulutukseen osallistui yhteensä 200 kasvu- ja oppimisyhteisöjen ammattilaista ympäri Suomen.

Koulutuksen lopputuotos on nyt tutustuttavissa [AOE-palvelussa](#).



Tervetuloa TEKOS-hankkeen loppuseminaariin 9.10.2023!

TEKOS- ja Hyvinvointia hybridisti -hankkeiden yhteinen loppuseminaari järjestetään 9.10. klo 10-15. Seminaarissa kuullaan innostavia keynote-puheenvuoroja osallisuus- ja teknologia-alan ammattilaisilta, sekä esitellään hankkeissa saavutettuja tuloksia, uusia innovaatioita ja oivalluksia teknologian hyödyntämisestä osallisuuden edistämiseksi. Osallistua voi paikan päällä Tampereella tai etänä.

[Ilmoittautuminen on auki nyt!](#)



Kuuntele viimeisin podcast ratsastusterapiasta kuntoutusmuotona!

Millaista ratsastusterapia on Suomessa? Miten ratsastusterapialla voidaan vaikuttaa parantavasti esimerkiksi alaselän kipuihin? Haastateltavana ratsastusterapeutti ja väitöskirjatutkija Sanna Mattila-Rautiainen. Haastattelijana Marjaana Raukola-Lindblom. [Kuuntele jakso tästä.](#)

[Tekstivastine Dialogiblogissa.](#)

Katso Yhteinen ääni -soittolistat [Soundcloudissa](#) ja [Spotifyssa](#).

Lue lisäksi:

- Right to Belong -hankkeen blogiteksti [Nuoren hyvien kohtaamisten mahdollisuuksia on monia – tartu tilaisuuksiin](#)

- Blogiteksti [Koira mukana monitoimijaisessa yhteistyöverkostossa](#)

Opintojemme ilmoittautumiset ovat nyt auki – tule mukaan oppimaan monitieteisesti uutta soteko-aloista!

Tarjontamme on avoinna kenelle tahansa Turun yliopiston avoimen yliopiston kautta sekä tietysti Turun yliopiston tutkinto-opiskelijoille. Opintojaksojen ilmoittautuminen sulkeutuu viikkoa ennen opetuksen alkua. Lisäksi voit ilmoittautua vuoden ympäri 18:lle opintojaksolle, jotka ovat itsenäisesti suoritettavissa 24/7.

Löydät tarkemmat sisällöt sekä ilmoittautumisohjeet [kunkin opintojakson omalta kotisivulta](#).



Haluatko tietää lisää?

[Sote-akatemia yhteystiedot](#)

[Sote-akatemia Twitterissä](#)

[Sote-akatemia Instagramissa](#)

[Sote-akatemia Facebookissa](#)

[Sote-akatemia LinkedInissä](#)

#soteakatemia

